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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó László 1991 FTC 6.96 PB 1

2 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 7.28 =PB 1

3 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 7.49 PB 1

4 Vadász Zsolt 2000 AC Bonyhád 7.69 SB 1

5 Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 7.77 PB 2

6 Gáti Kornél 1999 DOVASE 7.78 PB 3

7 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 7.79 PB 2

8 Jager Ivan 1999 SRB 7.88 2

8 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 7.88 PB 4

10 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 7.96 PB 1

11 Orlović Luka 2003 SRB 7.99 4

12 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.25 PB 2

13 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 8.26 PB 3

13 Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád 8.26 PB 4

15 Schilli Péter 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.43 PB 2

16 Óber Krisztián 2002 AC Bonyhád 8.50 PB 4

17 Egerszegi Viktor 1995 MAFC 8.74 PB 3

18 Géczi Bence 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.79 PB 3

19 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.84 PB 4

20 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8.85 PB 2

21 Kovács Zoltán 2004 Psn Zrt 9.21 PB 3

22 Panić Teodor 2004 SRB 9.33 4

Papp Bence 1999 DOVASE DNS 1

Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE SASHEGYI GEPÁRDOK DNS 3

A győztes edzője Kiss Tibor.

1. Futam  15:30  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 4 6.96 PB

2 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 5 7.28 =PB

3 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 6 7.49 PB

4 Vadász Zsolt 2000 AC Bonyhád 1 7.69 SB

5 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 2 7.96 PB

Papp Bence 1999 DOVASE 3 DNS

A győztes edzője Kiss Tibor.

2. Futam  15:31  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 7.77 PB

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 7 7.79 PB

3 Jager Ivan 1999 SRB 6 7.88

4 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8 8.25 PB

5 Schilli Péter 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 8.43 PB

6 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 8.85 PB
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3. Futam  15:32  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gáti Kornél 1999 DOVASE 3 7.78 PB

2 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 4 8.26 PB

3 Egerszegi Viktor 1995 MAFC 7 8.74 PB

4 Géczi Bence 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 8.79 PB

5 Kovács Zoltán 2004 Psn Zrt 6 9.21 PB

Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE SASHEGYI GEPÁRDOK 8 DNS

4. Futam  15:33  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 7 7.88 PB

2 Orlović Luka 2003 SRB 6 7.99

3 Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád 8 8.26 PB

4 Óber Krisztián 2002 AC Bonyhád 4 8.50 PB

5 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 8.84 PB

6 Panić Teodor 2004 SRB 3 9.33
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Férfi 600 méter fedett pálya – Döntő

 16:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vadász Zsolt 2000 AC Bonyhád 3 1:37.14 PB

2 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 4 1:44.12 PB

3 Argay Balázs József 2004 Budaörsi DSE 2 1:51.18 PB

Óber Krisztián 2002 AC Bonyhád 1 DNS

A győztes edzője Csábrák János.
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Férfi 800 méter fedett pálya – Döntő

 16:30  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 5 2:08.32

2 Brettner Dávid 2000 AC Bonyhád 4 2:19.75 PB

3 Erős Tamás 2000 AC Bonyhád 6 2:26.16 PB

4 Polk Bálint 2000 MAFC 3 2:26.87 PB

5 Tábori Márton 2003 Budaörsi DSE 2 2:33.83 PB

A győztes edzője Egri Gyula.
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Férfi 1500 méter fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kostić Vladimir 1991 SRB 4:24.94 1

2 Dimitrijević Sreten 1997 SRB 4:38.19 2

3 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 4:46.15 2

4 Biró Péter 2000 AC Bonyhád 4:54.38 SB 2

5 Berenkei Gábor 2001 AC Bonyhád 5:07.08 PB 2

6 Győrfi János Gábor 2003 AC Bonyhád 5:41.14 PB 1

7 Mokos Kristóf 2002 AC Bonyhád 5:41.88 PB 1

Fazakas Dániel 2003 AC Bonyhád DNS 1

1. Futam  16:50  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kostić Vladimir 1991 SRB 4 4:24.94

2 Győrfi János Gábor 2003 AC Bonyhád 2 5:41.14 PB

3 Mokos Kristóf 2002 AC Bonyhád 1 5:41.88 PB

Fazakas Dániel 2003 AC Bonyhád 3 DNS

2. Futam  16:51  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dimitrijević Sreten 1997 SRB 1 4:38.19

2 Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE 4 4:46.15

3 Biró Péter 2000 AC Bonyhád 3 4:54.38 SB

4 Berenkei Gábor 2001 AC Bonyhád 2 5:07.08 PB
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Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Papp Napoleon 1981 KARC 17 1.92 SB

2 Mujanović Nikola 2001 SRB 7 1.89

3 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 15 1.80 PB

4 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 8 1.75 PB

5 Csáfordi Gergő 1998 VEDAC 16 1.75 SB

6 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 1.70 PB

7 Čanak Jovan 2002 SRB 9 1.70

8 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 13 1.65 PB

9 Bencsik Ádám 1999 MAFC 14 1.60 SB

10 Seres Soma 2000 MAFC 5 1.55 PB

10 Čanak Petar 2002 SRB 10 1.55

12 Saskői Ernő 2001 KARC 2 1.55 PB

13 Borsó Ábel 2003 Psn Zrt 12 1.35 PB

14 Tanović Milutin 2004 SRB 6 1.35

15 Szegedi Árpád 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 1.25 PB

16 Rőth Gergő 2003 Psn Zrt 1 1.20 PB

17 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 11 1.20 PB

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.96

Papp Napoleon - - - - - - - - - - o - - - o o o - xo xxx

Mujanović Nikola - - - - - - - - - - o o o o xo o o o xxx

Márton Ferenc - - - - - - - - - - o o o o xo xxx

Magyari Kristóf Milán - - - - - - o - o o o xo o xo xxx

Csáfordi Gergő - - - - - - - - - - o - xo xxo xxx

Péceli Tamás - - - - - o o o o o o o xxo xxx

Čanak Jovan - - - - - - o o o o xxo xo xxo xxx

Matos Dániel - - - - - - - - o o o xo xxx

Bencsik Ádám - - - - - - - - - o o xxx

Seres Soma - - - - - - o o o o xxx

Čanak Petar - - - - o o o o o o xxx

Saskői Ernő - - - o o o o o xo xo xxx

Borsó Ábel - - - xo o o xxx

Tanović Milutin o o - o o xxo xxx

Szegedi Árpád - o o o xxx

Rőth Gergő o o o xxx

Hamar János o o xxo xxx
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:40  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 24 7.40 PB

2 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 22 6.69 PB

3 Bencsik Ádám 1999 MAFC 23 6.47 SB

4 Martini Gergő 2000 AC Bonyhád 21 6.09 PB

5 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 18 5.94 PB

6 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 20 5.87 PB

7 Čanak Petar 2002 SRB 7 5.49

8 Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 17 5.47 PB

9 Čanak Jovan 2002 SRB 8 5.43

10 Orlović Luka 2003 SRB 2 5.42

11 Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 11 5.19 PB

12 Jager Ivan 1999 SRB 9 5.15

13 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 3 5.14 PB

14 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 16 5.02 PB

15 Seres Soma 2000 MAFC 4 4.89 PB

16 Polk Bálint 2000 MAFC 15 4.84 PB

17 Schilli Péter 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 14 4.82 PB

18 Egerszegi Viktor 1995 MAFC 10 4.68 PB

19 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 13 4.57 PB

20 Géczi Bence 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 4.30 PB

21 Kovács Zoltán 2004 Psn Zrt 5 4.09 PB

22 Panić Teodor 2004 SRB 1 3.63

Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE SASHEGYI GEPÁRDOK 6 DNS

Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 19 DNS

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László x x 7.10 x x 7.40

Böndör Dániel 6.21 6.26 6.40 6.18 6.55 6.69

Bencsik Ádám 6.13 6.29 6.47 5.10 6.45 6.32

Martini Gergő 5.57 5.83 5.47 5.81 6.09 5.93

Szabó Máté 5.35 5.51 x 5.77 5.94 x

Fazekas Mátyás x 5.79 5.62 5.62 5.12 5.87

Čanak Petar 5.49 5.07 x 5.08 5.22 5.38

Dékány Botond 5.32 5.47 x 5.38 x 5.39

Čanak Jovan 5.43 x x x 5.28 x

Orlović Luka 5.21 5.42 5.26 5.02 4.55 5.04

Andi Péter 5.15 5.19 5.13 4.62 4.97 x

Jager Ivan 4.94 5.14 5.15 - - -

Rab Ákos 4.86 5.13 5.14 - - -

Csiszár Balázs 5.02 4.77 x - - -

Seres Soma 4.89 4.83 4.68 - - -

Polk Bálint 4.80 4.63 4.84 - - -

Schilli Péter 4.33 4.82 4.80 - - -

Egerszegi Viktor 4.68 4.41 x - - -

Boskó Márk 4.40 4.57 4.53 - - -

Géczi Bence 4.30 4.20 3.86 - - -

Kovács Zoltán 4.00 4.09 3.76 - - -

Panić Teodor 3.58 3.63 x - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 3 12.34 PB

2 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 1 12.26 PB

3 Martini Gergő 2000 AC Bonyhád 4 11.66 PB

4 Saskői Ernő 2001 KARC 2 11.19 PB

A győztes edzője Ferenczi Imre.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fazekas Mátyás 11.57 11.11 11.78 12.34 11.72 12.28

Szabó Máté 11.28 11.87 11.80 11.88 11.81 12.26

Martini Gergő 10.68 x 11.11 11.40 11.32 11.66

Saskői Ernő 10.71 10.50 10.85 11.19 10.92 x
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Női 60 méter fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Berényi Natália 2001 DOVASE 8.17 SB 1

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 8.28 1

3 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 8.33 1

3 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 8.33 SB 1

5 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 8.36 SB 1

6 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 8.41 PB 3

7 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 8.44 PB 2

8 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 8.46 PB 2

9 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 8.50 PB 2

10 Šolaja Nađa 2003 SRB 8.51 5

11 Blagojević Kalina 2004 SRB 8.66 4

12 Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 8.70 PB 2

13 Kövér Fanni 2004 VEDAC 8.71 PB 3

14 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 8.81 SB 2

15 Konecsni Panna 1999 MAFC 8.91 PB 2

16 Gera Dorina 2003 Psn Zrt 8.92 PB 3

17 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 9.10 PB 5

18 Till Adél 2002 VEDAC 9.35 PB 5

19 Bozó Alma 2004 AC Bonyhád 9.38 PB 4

20 Čvorović Andrea 2004 SRB 9.41 4

21 Kislaki Gréta 2003 Psn Zrt 9.43 PB 3

21 Pajor Fanni 2001 AC Bonyhád 9.43 PB 5

23 Őri Veronika 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 9.45 PB 5

24 Neupor Fruzsina 2004 Psn Zrt 9.99 PB 3

25 Asztalos Noémi 2002 III. kerület TVE 10.09 PB 4

26 Juhos Réka 2001 AC Bonyhád 10.32 PB 3

Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád DNS 1

Gárdonyi Bori 2004 Favorit AC DNS 4

A győztes edzője Tarr Imre.

1. Futam  15:50  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Berényi Natália 2001 DOVASE 5 8.17 SB

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 6 8.28

3 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 3 8.33

3 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 4 8.33 SB

5 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 1 8.36 SB

Svegál Anasztázia 2000 AC Bonyhád 2 DNS

A győztes edzője Tarr Imre.

2. Futam  15:51  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 4 8.44 PB

2 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 5 8.46 PB

3 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 3 8.50 PB

4 Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 8 8.70 PB

5 Pesti Nóra Tulipán 2002 Psn Zrt 6 8.81 SB

6 Konecsni Panna 1999 MAFC 7 8.91 PB
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3. Futam  15:52  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 5 8.41 PB

2 Kövér Fanni 2004 VEDAC 3 8.71 PB

3 Gera Dorina 2003 Psn Zrt 4 8.92 PB

4 Kislaki Gréta 2003 Psn Zrt 6 9.43 PB

5 Neupor Fruzsina 2004 Psn Zrt 7 9.99 PB

6 Juhos Réka 2001 AC Bonyhád 8 10.32 PB

4. Futam  15:53  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Blagojević Kalina 2004 SRB 6 8.66

2 Bozó Alma 2004 AC Bonyhád 5 9.38 PB

3 Čvorović Andrea 2004 SRB 3 9.41

4 Asztalos Noémi 2002 III. kerület TVE 7 10.09 PB

Gárdonyi Bori 2004 Favorit AC 4 DNS

5. Futam  15:54  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Šolaja Nađa 2003 SRB 7 8.51

2 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 6 9.10 PB

3 Till Adél 2002 VEDAC 4 9.35 PB

4 Pajor Fanni 2001 AC Bonyhád 3 9.43 PB

5 Őri Veronika 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 9.45 PB
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Női 600 méter fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kishanti Petra 2002 Favorit AC 1:47.56 PB 4

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 1:51.48 PB 4

3 Farkas Karina 2004 KARC 1:53.68 PB 2

4 Takács Dóra 2001 AC Bonyhád 1:57.45 PB 4

5 Jenei Jázmin 2004 AC Bonyhád 2:00.26 PB 2

6 Simon Adrienn 2004 KARC 2:01.06 PB 1

7 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 2:03.27 PB 2

8 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2:03.80 PB 1

9 Mészáros Babett 2004 Psn Zrt 2:04.75 PB 3

10 Lindmayer Jázmin 2002 DOVASE 2:06.40 PB 2

11 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 2:07.14 SB 4

12 Szalai Kitti 2004 Psn Zrt 2:11.10 PB 1

13 Mészáros Fanni 2003 Psn Zrt 2:18.65 PB 3

14 Kovács Hanna 2002 Psn Zrt 2:33.02 PB 3

15 Lehmann Adonika 2003 Psn Zrt 2:36.33 PB 3

Papp Violetta 2004 AC Bonyhád DNS 1

A győztes edzője Lukács Sándor.

1. Futam  16:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Adrienn 2004 KARC 3 2:01.06 PB

2 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2 2:03.80 PB

3 Szalai Kitti 2004 Psn Zrt 4 2:11.10 PB

Papp Violetta 2004 AC Bonyhád 1 DNS

A győztes edzői Németh Gyula és Simity László.

2. Futam  16:11  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Karina 2004 KARC 6 1:53.68 PB

2 Jenei Jázmin 2004 AC Bonyhád 7 2:00.26 PB

3 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 8 2:03.27 PB

4 Lindmayer Jázmin 2002 DOVASE 5 2:06.40 PB

3. Futam  16:12  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mészáros Babett 2004 Psn Zrt 8 2:04.75 PB

2 Mészáros Fanni 2003 Psn Zrt 7 2:18.65 PB

3 Kovács Hanna 2002 Psn Zrt 6 2:33.02 PB

4 Lehmann Adonika 2003 Psn Zrt 5 2:36.33 PB

4. Futam  16:13  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kishanti Petra 2002 Favorit AC 8 1:47.56 PB

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 7 1:51.48 PB

3 Takács Dóra 2001 AC Bonyhád 5 1:57.45 PB

4 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 6 2:07.14 SB
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Női 800 méter fedett pálya – Döntő

 16:30  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Harmati Gréta 1999 DOVASE 6 2:47.91 PB

A győztes edzője Tarr Imre.
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Női 1500 méter fedett pálya – Döntő

 17:00  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Dóra 1994 PVSK 1 5:19.18 SB

2 Dombi Viktória Viola 2002 Psn Zrt 2 6:39.73 PB

Balogh Diána 2000 Psn Zrt 3 DNS

A győztes edzője Freier Balázs.
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 24 1.70 PB

2 Barna Patrícia 2003 KARC 21 1.65 PB

3 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 23 1.65 PB

4 Hergert Emese 2002 Psn Zrt 17 1.60 PB

4 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 20 1.60 PB

6 Palotai Dorina 2003 KARC 16 1.55 PB

7 Mihály Rebeka 2003 AC Bonyhád 8 1.50 PB

7 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 15 1.50 PB

9 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 19 1.50 PB

10 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 18 1.50 PB

11 Dietrich Kincső Odett 2001 KARC 22 1.45 SB

12 Amidžić Maja 2000 SRB 3 1.40

12 Imre Lili 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 11 1.40 PB

12 Schmidt Réka 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 13 1.40 PB

15 Huszka Blanka 2004 KARC 9 1.40 PB

16 Helmli Réka 2003 Psn Zrt 6 1.35 PB

17 László Laura 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 10 1.35 PB

18 Nemes Kincső 2003 MAFC 5 1.30 PB

19 Jakab Melinda 2004 AC Bonyhád 4 1.30 PB

20 Neupor Fruzsina 2004 Psn Zrt 2 1.30 PB

21 Szarka Bernadett 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 1.25 =PB

22 Lehmann Adonika 2003 Psn Zrt 7 1.20 PB

23 Kovács-Hegedűs Lili 2003 Psn Zrt 14 1.20 SB

24 Potyondi Réka 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 1 1.15 PB

A győztes edzője Ferenczi Imre.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

15/29 2017-01-18 20:18:45

Atléta 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73

Katona Kitti - - - - - - - - - - - - o - o o xxo xxx

Barna Patrícia - - - - - - - - o o o o o o o o xxx

Fodor Nikolett - - - - - - - - - - - - o o o xxo xxx

Hergert Emese - - - - - - - - - o o o o o o xxx

Borhy Anna Mária - - - - - - - - - - o o o o o xxx

Palotai Dorina - - - - - - - - o o o o xo xxo xxx

Mihály Rebeka - - - - - - - o o o o o o xxx

Suvák Bori - - - - - - - - - o o o o xxx

Hegyi Boglárka Gréta - - - - - - - - o o o o xo xxx

Mórocz Zsófia Liza - - - - - - - - o o o xo xxo xxx

Dietrich Kincső Odett - - - - - - - - o o o xxo xxx

Amidžić Maja - - - - - - - o o o o xxx

Imre Lili - - - - - - - o o o o xxx

Schmidt Réka - - - - - - - o o o o xxx

Huszka Blanka - - - - o o o o o xxo o xxx

Helmli Réka - - - - o o o o o o xxx

László Laura - - - - - - - o xo xo xxx

Nemes Kincső - - - - - - - o o xxx

Jakab Melinda - - - - o o o xo xo xxx

Neupor Fruzsina - - - - o o o xo xxo xxx

Szarka Bernadett - - - - - o o xxo xxx

Lehmann Adonika - - - - - - xo xxx

Kovács-Hegedűs Lili - - - - o xo xxo xxx

Potyondi Réka - - o o o o xxx



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

16/29 2017-01-18 20:18:45

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Huszka Blanka 2004 KARC 7 4.86 PB

2 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 22 4.75 SB

3 Vári Petra 2004 KARC 1 4.67 PB

4 Auman Viktória 2002 Favorit AC 23 4.60 SB

5 Kövér Fanni 2004 VEDAC 10 4.54 PB

6 Ratkovics Csenge 2003 Psn Zrt 19 4.48 PB

7 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 11 4.46 PB

8 Kiss Regina 2004 KARC 9 4.43 PB

9 Konecsni Panna 1999 MAFC 20 4.38 PB

10 László Laura 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 16 4.38 PB

11 Sópajti Jázmin 2004 KARC 2 4.36 PB

12 Bójás Viktória 2004 KARC 6 4.35 PB

13 Farkas Karina 2004 KARC 8 4.24 PB

14 Schmidt Réka 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 15 4.21 PB

15 Till Adél 2002 VEDAC 21 4.20 SB

16 Imre Lili 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 13 4.04 PB

17 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 17 4.02 SB

18 Őri Veronika 2003 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 3.91 PB

19 Simon Adrienn 2004 KARC 3 3.73 PB

20 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 18 3.52 SB

21 Szarka Bernadett 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 14 3.46 SB

Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád 4 DNS

Asztalos Noémi 2002 III. kerület TVE 5 DNS

A győztes edzője Simity László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Huszka Blanka 4.58 4.01 4.18 4.86 - -

Garamvölgyi Petra x 4.74 x 4.75 x x

Vári Petra x 4.57 4.57 4.23 4.51 4.67

Auman Viktória 4.58 4.53 4.60 4.53 4.59 x

Kövér Fanni 4.26 4.54 4.37 4.39 4.43 4.37

Ratkovics Csenge x 4.48 x - - -

Vatulik Réka 4.46 4.44 4.27 3.97 x 4.35

Kiss Regina 4.28 4.43 x x 4.21 4.20

Konecsni Panna 4.22 4.38 4.32 4.11 4.30 x

László Laura x 4.19 4.38 4.10 4.15 4.08

Sópajti Jázmin 4.36 4.07 4.15 3.46 x x

Bójás Viktória 4.22 4.35 4.33 3.96 - -

Farkas Karina 3.83 4.09 4.24 - - -

Schmidt Réka 3.86 3.81 4.21 - - -

Till Adél 4.07 4.12 4.20 - - -

Imre Lili 4.04 x x - - -

Baranyai Luca 4.02 3.73 3.71 - - -

Őri Veronika 3.83 3.75 3.91 - - -

Simon Adrienn 3.70 3.73 x - - -

Skriván Bíbor 3.52 x x - - -

Szarka Bernadett 3.34 x 3.46 - - -



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

17/29 2017-01-18 20:18:45

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:20  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 2 11.09 PB

2 Matkovics Vivien 2001 KARC 1 10.09 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Csenge 11.09 10.66 10.79 10.94 x x

Matkovics Vivien 9.31 x 9.74 8.91 9.51 10.09



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

18/29 2017-01-18 20:18:45

JUNIORNői 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 15:17  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 3 9.86 PB

A győztes edzője Ferenczi Imre.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

19/29 2017-01-18 20:18:45

IFJÚSÁGIFiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 8.85 PB 2

2 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 9.11 PB 2

3 Máté Dávid 2000 AC Bonyhád 9.33 PB 1

4 Mujanović Nikola 2001 SRB 9.74 1

5 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 10.10 PB 1

A győztes edzője Ferenczi Imre.

1. Futam  15:20  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Máté Dávid 2000 AC Bonyhád 3 9.33 PB

2 Mujanović Nikola 2001 SRB 4 9.74

3 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 2 10.10 PB

A győztes edzője Ferenczi Imre.

2. Futam  15:21  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 5 8.85 PB

2 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 4 9.11 PB



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

20/29 2017-01-18 20:18:45

IFJÚSÁGILeány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 15:11  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 3 9.74

2 Amidžić Maja 2000 SRB 4 9.99

A győztes edzője Hoffmann Teréz.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

21/29 2017-01-18 20:18:45

SERDÜLŐFiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Döntő

 15:14  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 2 9.78 PB

2 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 3 9.86 PB

3 Borsó Ábel 2003 Psn Zrt 4 12.26 PB

4 Rőth Gergő 2003 Psn Zrt 1 12.52 PB

A győztes edzője Adamik Zoltán.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

22/29 2017-01-18 20:18:45

SERDÜLŐLeány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 9.70 1

2 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 9.73 PB 1

3 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 9.77 PB 1

4 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 9.80 PB 1

5 Šolaja Nađa 2003 SRB 10.10 4

6 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 10.12 PB 2

7 Csontos Virág 2003 KARC 10.13 PB 3

8 Barna Patrícia 2003 KARC 10.19 PB 3

9 Kovács-Hegedűs Lili 2003 Psn Zrt 10.28 PB 2

9 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 10.28 PB 4

11 Nemes Kincső 2003 MAFC 10.44 PB 3

12 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 11.59 PB 4

13 Gera Dorina 2003 Psn Zrt 12.02 PB 2

A győztes edzői Fazekas Beáta és Fazekas Beáta.

1. Futam  15:08  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 3 9.70

2 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 4 9.73 PB

3 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 1 9.77 PB

4 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 2 9.80 PB

A győztes edzői Fazekas Beáta és Fazekas Beáta.

2. Futam  15:09  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 4 10.12 PB

2 Kovács-Hegedűs Lili 2003 Psn Zrt 6 10.28 PB

3 Gera Dorina 2003 Psn Zrt 5 12.02 PB

3. Futam  15:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csontos Virág 2003 KARC 5 10.13 PB

2 Barna Patrícia 2003 KARC 4 10.19 PB

3 Nemes Kincső 2003 MAFC 6 10.44 PB

4. Futam  15:11  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Šolaja Nađa 2003 SRB 5 10.10

2 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 4 10.28 PB

3 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 6 11.59 PB



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

23/29 2017-01-18 20:18:45

ÚJONCFiú 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Döntő

 15:05  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 10.19 PB

2 Brunner Hugó 2004 Psn Zrt 3 10.50 PB

Tanović Milutin 2004 SRB 2 DNS

A győztes edzője Scherer Tamás.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

24/29 2017-01-18 20:18:45

ÚJONCLeány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vári Petra 2004 KARC 2 10.55 PB

2 Bójás Viktória 2004 KARC 3 11.26 PB

3 Kiss Regina 2004 KARC 4 11.41 PB

4 Sópajti Jázmin 2004 KARC 1 12.53 PB

A győztes edzője Simity László.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

25/29 2017-01-18 20:18:45

GYERMEK IIFiú 60 méter gát (0.68/7.25) – Döntő

 15:02  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Laczházi Bence 2005 MAFC 3 11.26 PB

Szél:

A győztes edzői Janecskó András és Hoffmann Teréz.



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

26/29 2017-01-18 20:18:45

GYERMEK IIFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Laczházi Bence 2005 MAFC 1 1.35 PB

A győztes edzői Janecskó András és Hoffmann Teréz.

Atléta 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

Laczházi Bence - - - - - o o o xxo xo xxx



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

27/29 2017-01-18 20:18:45

GYERMEK IILeány 60 méter gát (0.68/7.25) – Döntő

 15:02  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szőke Szabina 2005 Favorit AC 4 10.17 PB

2 Kéri Gréta 2005 MAFC 3 12.11 PB

3 Rigó Réka 2005 III. kerület TVE 2 12.68 PB

Szél:



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

28/29 2017-01-18 20:18:45

GYERMEK IILeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:10  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ujvári Sára 2006 KARC 1 1.30 PB

2 Kéri Gréta 2005 MAFC 2 1.10 PB

A győztes edzője Simity László.

Atléta 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

Ujvári Sára - - - - o o o o xo xxx

Kéri Gréta o xo xo xxo o xxx



AC Bonyhád 2017. évi téli felkészülési ranglista versenysorozata
Bonyhád
2017-01-18

29/29 2017-01-18 20:18:45

GYERMEK IILeány Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2017-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rigó Réka 2005 III. kerület TVE 1 3.61 PB

A győztes edzője Hoffmann Teréz.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rigó Réka 2.94 3.31 3.61 - - -


